教 务 通 知
2016年第5号

关于2016年校级教研教改项目立项的通知
校属各单位：
为了进一步贯彻落实教育部“高等学校本科教学质量与教学改革工程”的各项工作，深化教学改革，切实提高我校的教育教学质量，学校组织开展了2016年校级教研教改项目申报评审工作。
在各教学单位领导和教师的积极配合下，全校共申报教研教改项目197项。学校组织了由58位专家组成的评审委员会，分18组通过现场答辩和网评的形式对各类项目进行审查和评定，最后确定设立132项教研教改项目（见附件）。
本年度教学基层组织建设项目中的授课形式改革分项和考核时段改革试点分项将继续采用过程验收形式。过程验收采用随堂抽查、学生评教等形式进行。
项目进行期间，批准经费在3000元以上的可在验收前，每次累计支出2000元以上时报帐，报帐程序为：经财务处审核票据合格--报教务处财务主管领导审核签字--财务处报帐取资。批准经费在3000元及以下的项目，在项目验收后由项目负责人所在单位统一收齐票据后报帐支出。
各单位应高度重视教研教改项目，大力支持项目实施，确保项目研究顺利进行。各项目组应及时安排、合理分工，坚持高标准、高质量，按时完成所承诺的任务。
特此通知
附件1：新疆农业大学2016年校级教研教改项目立项一览表
附件2：新疆农业大学2016年校级教研教改项目申报立项数量汇总表
附件3：2016年各单位校级教研教改项目申报及立项数量汇总表
                                   教务处
                             二○一六年三月一日